EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 014/2023

A Prefeitura Municipal de Vinhedo, comunica a seguinte errata no Edital do Pregão 
Presencial n. 014/2023: No edital datado 04 de Dezembro de 2023, no item 3.2 onde se 
lê “o valor estimado total da presente licitação será de R$ 4.595.510,85 (quatro milhões, 
quinhentos e noventa e cinco mil, quinhentos e dez reais e oitenta e cinco centavos)” leia-
se “o valor estimado total da presente licitação será de R$ 4.586.250,00 (quatro milhões, 
quinhentos e oitenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais)”. Vinhedo, 05 de Dezembro de 
2023. Edison Luis Alves - Diretor de Compras e Licitações.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO
Estado de São Paulo

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº: 015/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 
10.065/2023. SECRETARIAS REQUISITANTES:

[...]

(“Lei das S.A.”) no jornal “Diário de Notícias”, nas edições dos dias 10, 11 e 12 de outubro de 2023, 
na página 9 de cada edição, com divulgação simultânea dos documentos na página desse mesmo 
jornal na internet, nos termos do artigo 289, I, da Lei das S.A. 3. Presença: Presentes acionistas 
titulares de 236.547.284 (duzentos e trinta e seis milhões, quinhentas e quarenta e sete mil, duzentas 
e oitenta e quatro) ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal de emissão da 
Companhia, representando aproximadamente 99,28% (noventa e nove vírgula vinte e oito por cento) 
do capital social com direito a voto da Companhia, conforme assinaturas constantes do Livro de